DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA/MA

TERCEIROS

Volume: 11 - Número: 1017 de 24 de Abril de 2025

DATA: 24/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984843336

E-mail: secfinancassrdb@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Antônio Neto, 249 - CENTRO,  65.723-000

RESPONSÁVEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA

Assinado eletronicamente por:
Antonio Jacinto de Melo Neto

CPF: ***.567.243-**
IP com n°: 10.0.0.38

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/
diariooficial.php?id=33

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Antonio Jacinto de Melo Neto - CPF: ***.567.243-** - em
24/04/2025 16:28:41 - IP com n°: 10.0.0.38 - www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/diariooficial.php?id=33

aDOM 1/4www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.brClicksign f235a07d-6e3a-4fa6-b5dc-1110d7a01f50

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1017/2025 - 24/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 006/2025 -

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Antonio Jacinto de Melo Neto - CPF: ***.567.243-** em 24/04/2025 16:28:41 - IP com n°: 10.0.0.38
Autenticação em: www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/diariooficial.php?id=33

2/4www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.brClicksign f235a07d-6e3a-4fa6-b5dc-1110d7a01f50

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1017/2025 - 24/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA/MA   |   TERCEIROS   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
DE LICITAÇÃO N° 006/2025

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 006/2025

ART. 75, INCISO I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

O Município de São Raimundo do Doca Bezerra, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público a realização por meio da
Contratação Direta, via DISPENSA DE LICITAÇÃO, do tipo MENOR PREÇO POR GLOBSL, nos termos do art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133,
de 2.021, que tem como objeto a Contratação de empresa para prestação dos serviços de assessoria de serviços educacionais, consultoria técnica,
administrativa e pedagógica especializada para apoio à Secretaria Municipal de Educação, podendo eventuais interessados apresentarem proposta de
preços no prazo de 3 (três) dias úteis a contar desta publicação, oportunidade em que o órgão  escolherá a mais vantajosa.
Limite para apresentação de proposta de preços: 29/04/2025, às 09:00 horas
A proposta de preços deverá ser entregue na Sala da CPL, sito à Rua Antônio Neto nº 249, Centro – São Raimundo do Doca Bezerra – MA., no horário

das 08:00 às 12:00 horas, ou enviada pelo e-mail: cplsaordb@hotmail.com

INFORMAÇÕES: O Edital/Termo de Referência da Dispensa encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Contratação de
Licitação, na Rua Antonio Neto nº 249, Centro – São Raimundo do Doca Bezerra(MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico
cplsaordb@hotmail.com
São Raimundo do Doca Bezerra (MA), 24 de Abril de 2025.

___________________________________________
Gilcielma de Araujo Lima
Secretária de Educação

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Antonio Jacinto de Melo Neto - CPF: ***.567.243-** em 24/04/2025 16:28:41 - IP com n°: 10.0.0.38
Autenticação em: www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/diariooficial.php?id=33

3/4www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.brClicksign f235a07d-6e3a-4fa6-b5dc-1110d7a01f50

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1017/2025 - 24/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA/MA   |   TERCEIROS   |

EQUIPE DE GOVERNO

Antonio Jacinto de Melo Neto
Prefeito

Gleiane Gardênia Corrêa Serra
Vice-prefeito(a)

Francisco das Chagas Rodrigues Nascimento
Procurador Jurídico - PG

Iara da Silva Lopes
Secretário(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DA
MULHER

Manoel Serafim de Sousa
Secretário(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Teresinha da Silva Lima
Secretário(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICUTLTURA

Antonia Moreno da Silva
Secretário(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Ulda Melo Pereira
Secretário(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Maria do Socorro de Morais Lima
Secretário(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Gilcielma de Araújo Lima
Secretária de Educação - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Bartolomeu Pessoa Cabral
Secretário(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE

Francisco de Sousa Alves
Secretário(a) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS

Alex Conceição da Luz
Secretário de Obras e Urbanismo - SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS SERVIÇOS PUBLICOS E
URBANISMO

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Antonio Jacinto de Melo Neto - CPF: ***.567.243-** em 24/04/2025 16:28:41 - IP com n°: 10.0.0.38
Autenticação em: www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/diariooficial.php?id=33

4/4www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.brClicksign f235a07d-6e3a-4fa6-b5dc-1110d7a01f50

		2025-04-24T16:33:20-0300

		2025-04-24T16:33:27-0300